tatis theologice, in quo continentur sermones et recommendaciones et aliqua principia in theologia.

1^a—6^a: Principium in cursum in epistolas canonicas Magistri *Hermani de Altdorff*.¹⁾ — 6^a—8^b: Principium (ohne Angabe des Namens). — 10^a—12^a: Principium (ohne Angabe des Namens) — 44^a—48^b: Principium Magistri *Johannis Groskopf*²⁾ in Sentencias. — 105^a—110^a: Collatio M. *Johannis Frankenstein*³⁾ (recommendatio licentiandi). — 114^a—118^b: Principium (ohne Angabe des Namens). In der gratiarum accio. Bl. 118^b. Post hoc regracior honorabili viro et magistro *Johanni lobech*⁴⁾ huius alme vniuersitatis rectori dignissimo qui sua praesencia dignatus est praesentem actum visitare et facultatem theologicam in hoc honorare. De iij. regracior venerabili viro domino et magistro *petro storch*⁵⁾ sacre theologie professori nec non et eiusdem facultatis decano qui me ad ipsius cursum benigne suscepit. Regracior eciam venerabili viro domino et magistro *hermanno schepman* qui me de sua bonitate a multis annis et nunc caritatem dilectionis iudicio multipliciter ostendit et nunc eciam in specialem proteccionem veluti filium suum adoptatum ut sub alis suis militem paterne suscepit. — 130^b—135^a: Principium Magistri *francisci de legnicz*.⁶⁾ — 139^a—141^a: Sermo fratris *Johannis de Halbirstad* in aula.⁷⁾ — 167^a—170^b: Principium (ohne Angabe des Namens). — 171^a—178^b: Principium M. *N. weygäl*⁸⁾ in cursum. — 178^b—183^a: Principium M. *Georius de Cella*⁹⁾ in cursum prophete Ozee. — 190^a—193^a: Principium in Judith (ohne Angabe des Namens). — 193^a—196^a: Principium in Psalmum (ohne Angabe des Namens). — 196^a—197^b: Collatio facta in aula per M. *Andream Weysinstadt*¹⁰⁾ — 197^b—199^b: Collatio facta in aula per M. *Ieronymum*.¹¹⁾ — 209^b—210^b: Collatio doctoris M. *Io. Groskopf* in aula.¹²⁾ — 229^b—231^a: Collatio facta in aula per M. *Czach*.¹³⁾ — 231^a—235^a: Principium M. *Stephani de prettin*¹⁴⁾ in cursum. — 235^a—238^a: Principium M. *Rueckeri de lutterburg*¹⁵⁾ in cursum. — 238^a—243^a: Principium Magistri *Johannis Goschicz*¹⁶⁾ in Cursum. — 246^a—249^a: Principium M. *Placuwicz*¹⁷⁾ in Cursum. — 273^b—278^a: Principium (ohne Angabe des Namens). — 282^b—286^b: Principium in Cursum M. *Peter Cramschruber*.¹⁸⁾ — 289^b—295^b: Principium in Cursum M. *Procopij de Cladrub*.¹⁹⁾ —

865. Bl. 273^a—273^b. Am Schlusse des Sermo f. assumptionis Mariae 1428. Wichtig für die Personalgeschichte.

Carissimi, recomendo praesertim in hac festiuitate praecella vestris deuocionibus Statum vniuersalis ecclesie, videlicet Sanctissimum in christo patrem et dominum dominum *Martinum* diuina prouidencia papam quintum, cum toto cetu cardinalium, patriarcharum, Archiepiscoporum, Episcoporum, Abbatum atque aliorum praelatorum atque omni clero, Oretis, ut dominus deus det ipsis affectum et intellectum regendi et pascendi gregem sibi creditum verbo et exemplo, quatenus cum ipso mereantur ingredi vitam eternam, Et singulariter oretis pro reverendo in christo patre et domino domino *Nicolao* Episcopo Merseburgensi, huius alme vniuersitatis Cancellario bene merito, Necnon pro domino Rectore, omnibus magistris et doctoribus et singulis suppositis cuiuscunque facultatis huius alme vniuersitatis, quatenus dominus deus labores ipsorum et studium ad sui nominis honorem, catholice fidei exaltacionem ac singulorum personarum salutem sciant efficaciter pervenire. Insuper oretis pro serenissimo principe ac domino domino *Sigismundo* Bohemorum, vngarorum ec. et ac romanorum rege cum omnibus ducibus, principibus ac dominis catholicis, quatenus dominus deus det eis auxilium ad conterendum cunctas barbaras naciones et praesertim pestiueram heresim bohemorum, deinde specialiter oretis pro illustrissimo principi et domino, videlicet domino *Friderico* marchione mißne, lantgrauiio thuringie ac duce Saxonie atque *Sigismundo* et aliis suis fratribus, huius